[160]

Signarum [*signorum] Spiritus apud circulum circle”]

praeest **Arieti** [=Aries] **Teletiel:** [Taurus] **Suriel:** [Gemini] **Tamimiel:** [*Tomimiel]: [Cancer] **Sartamiel:** [Leo] **Ariel** [Virgo] **betuliel:** [Libra] **Magniel** [*Masniel]: [Scorpio] **Acrabiel:** [Sagittarius] **Chesetiel:** [Capricorn] **Godiel** [*Gediel] [Aquarius] **Doliol** [*Deliel] [Pisces] **Dagymiel:**

Antequam Incipias dicio

spal²⁴³ **9:** psal **18:** psal **24:** usque ad versum **8:** psall **32:** psall **35:** a<d> versum **5:** usque ad finem. psal: **50:** psal **135** psal **148**

Benedictus **dominus deus Israel**, a seculo et usque in seculorum fiat fiat psal **40: 14** ver

²⁴² In right margin: 289.

²⁴³ In right margin: 290.

Cum Intramus Circulum

psal 17: usque ad ver 5: psal 116: 1

Domini est Terra et plenitudo eius, orbis terrarum, et universi qui habitavit in eo. Quia ipse super Maria fundavit eum et super flumina preparavit eum psal 23: ver 1[-]2

Domine abscondes nos in abscondito faciri tuae, a conturbatione inimicarum.

Proteges nos in tabernaculo tuo, a contradictione linguarum psal 30 ver 21:

Domine custodi nos, protectio tua, descendat super nos: custodi nos **domine** ab omni malo custodi anima nostras **domine domine** custode Introitam nostrum, et exitum nostrum, ex hoc nunc, et usque in seculum.

Ante Invocationem.

psal 8: psal 27: psall 74 ^75^ psal 85 psal 90:

Domine, ne memineris iniuriam nostrarum antiquarum cito anticipent nos miserecordiae, tuae quia pauperes facti sumus nimis.

Adiuva nos **deus** salutaris noster, et propter gloriam nominis tui audiuua nos et propitius esto peccatis nostris, propter nomen tuum. psal 78: ver 8[:]9:

Respice in nos servos tuas [*tuos], et [in] opera nostra et dirige [nos] sit splendor tuas super nos, et propitius esto peccatis nostris dirrige psal 89: ver 16:17:

Adiutorum nostrum in nomine **dommini** qui fecit celum et terram psal 123: verse 8:

In tempore Invocationes

psal: 2: psal: 12: psal: 19: psal: 171: psal: 43:

Deus Iudex Iustus, fortis et patiens nunquid Irascitur per singulos dies.

Nisi conuersi [*conuersi] fueritis, gladium suum vibrabit, arcum suum te tendit, et ponat illum: psal: 7: ver: 12: 13:

[In margin in pencil is small figure.]

Exurge **domine deus**, exaltetur manus tua, ne obliviscaris pauperum: psal: 10 ver 12.

Respice in me **domine**, et miserere mei quia unicus et pauper sum ego.

Tribulationis cordis mei multiplicatae sunt de neecessitatibus meis erue me psal: 24: ver: 16: 17:

In deo faciemus virtutem, et ipse ad Nihilum deducet tribulantes nos psal: 59: ver: 14:

Deus confringet capita Inimicarum suarum verticem capilli perambulantium in delictis suis psal: 67 ver 22 et lege psal: 43: ver: 22: usque ad finem.

Inter Invocationes

Psal: 2: psal: 5: psal: 12: psal: 46: psal: 65 et 66: psal: 73: psal: 76: psal: 79: psal: 82: psal: 84: psal: 90: psal: 146: psal: 85:

Quod expellandum tymorem.

Psal: 6.²⁴⁴ non timebo millia populi circumdantis me exurge **domine** salvam me fac **deus** meus

²⁴⁴ In right margin: 291.

psal: 3: ver 7:

Tu **domine** servabis nos et custodies nos a generatione hac in eternam spal 11 ver 8:

Conserua me **domine** quoniam speravi in te dixi domino **deus** meus es tu quoniam bonorum meorum non eges spal: 15: ver: 1:

A resistentibus dextrae tuae, custodi me ut pupillum oculi sub umbra alarum tuarum protege me psal: 16: ver: 8: et si ambulavero in medio umbrae mortis, non timebo mala quoniam tu tecum es **domine**.

Virga tua et a baculus tuus ipsa me consolata sunt psal 22 ver 4:

[161]

Circle worcke

[In margin: Cum pena infligitur]²⁴⁵

Conuertat te **Deus** In Infernum psa: 9: ver 18 pluat **deus** super te laqueas ignis, [et] sulphur, et [spiritus] procellas psa: 10 ver: 6: verberet te **deus** virga fortrea [*ferrea] et tanquam vos [*vas] figuli confringat te psa: 2: ver: 9: confundat te **deus** psa: 24: ver: 3 veniat morse super te et descendat in Infernum vivens psa: 54: ver: 16: deducat te **deus** in puteum Intaritus ibidem ver: 24: Confringat **deus** caput tuum et verticem capilli tui [+perambulantum] in delictu tuis, psa: 67 ver: 22 obscurerunt occuli tui ne videas et darsum [*dorsum] tuum in curvetur semper, Effundat **deus** super te Iram suam, et furam eius te comprehendat perculiat [*percutiet] te **deus** et persequater te et super dolorem vulnerum tuorum addat psa: 68: ver: 24 avertat te **deus** retrorsum et erubescas psa: 69: ver 41 [*4]: ponat te **deus** ut ratam [*rotam], et ut stipulam ante faciem venti, sicut ignis qui comburit siluam et sicut flamma comburens mantes [*montes] persequatur te **deus** in tempestate sua et in Ira sua turbet te Impleat **deus** faciem tua[m] ignominia [ut] obedias nomini illius conturbet te ut pereas in seculum [+seculi]. Transeat te in ira **domini**, et] terrores eius te conturbent ps: 87: ver: 17: visitet te **deus** in virga, Iniquitates tuas, et in ucorberibus [*verberibus] peccata tua psa: 88: ver 33: Ira **dei** exardescat in te tanquam Ignis Ibidem ver: 47: ignis ante **deum** praecedat et in circuitu Inflammaret te psa: 96: ver: 3: cadant super te carbones in ignem deiiciare, in miseriis non subsistas psa: 139: ver: 11: